Clou acier galvanisé à chaud de type carvelle
Attributs du produit :
Taille: 3.2 x 38 mm, 3.6
x 51 mm, 4 x 65 mm,
4.4 x 77 mm, 5.3 x 90
mm, 5.8 x 100 mm, 6.8
x 115 mm, 7.4 x 127
mm, 8.5 x 151 mm, 9.2
x 175 mm, 9.2 x 200
mm
Codes produits :
Référence 5061/GA/XX
EAN13 : -
CUP : -
caractéristiques du produit :
Description brève du produit :
Clou en acier galvanisé à chaud de type carvelle, section carrée, tête ronde fraisée. Vendus au
kilo.
La carvelle est une sorte de gros clou de section carrée et de forme pyramidale très allongée.
En charpente navale, elle sera utilisée pour assembler les bordés sur les membrures.
Description du produit :
Caractéristiques
Clou en acier galvanisé à chaud
Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Référence Section x Longueur nbre/kg
5061/GA/038/3.2 3.2 x 38 mm 175
5061/GA/051/3.6 3.6 x 51 mm 160
5061/GA/065/4.0 4 x 65 mm 103
5061/GA/077/4.4 4.4 x 77 mm 80
5061/GA/090/5.3 5.3 x 90 mm 48
5061/GA/100/5.8 5.8 x 100 mm 36
5061/GA/115/6.8 6.8 x 115 mm 23
5061/GA/127/7.4 7.4 x 127 mm 16
5061/GA/151/8.5 8.5 x 151 mm 10
5061/GA/175/9.2 9.2 x 175 mm
5061/GA/200/9.2 9.2 x 200 mm
Galerie de produits :
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)